Чувашское УФАС России жалоба ПОСТУПИЛО 000 «Трансэнерго» исх. No 0330/4 от 30.03.2021 г. (вх. от 30.03.2021 No 3063-ЭП/21) на действия организатора торгов – Некоммерческая «Республиканский Фонд организация капитального ремонтамного квартирных домов» при проведении открытого работ выполнению по оценке аукциона ПО и проектированию капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома и выполнение работ по капитальному ремонту (замена, модернизация лифтов, ремонт блочных помещений) машинных **ЛИФТОВЫХ** шахт, И общего имущества многоквартирных домов по следующим адресам: -Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 17; - Чувашская Республика, г. Чебоксары, бульварЭгерский, д. 49; -Чувашская Республика, г. Чебоксары, бульвар Эгерский, д. 59; -ЧувашскаяРеспублика, г. Чебоксары, бульвар Юности, д. 4; -Чувашская Республика, г. Чебоксары, просп. 9-й Пятилетки, д. 28/39; - Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Гражданская, д. 72;- Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Университетская, д. 30; - Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Чапаева, д. 8, корп. 2; - Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Шумилова, д. 18; -Чувашская Республика, г. Чебоксары, бульвар Юго-Западный, д. извещения: No 14 201550000012100011 (номер (https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/ea615/view/commoninfo.html?regNumber=201550000012100011)).

Рассмотрение жалобы состоится 05 апреля 2021 года в 09 часов 00 минут п о адресу: г. Чебоксары, пр. Московский, д. 2, в порядке, установленном статьёй 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 No 135-ФЗ «О защите конкуренции».

В соответствии с частями 18 и 19 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 No135-ФЗ «О защите конкуренции» торги приостанавливаются до рассмотрения жалобы по существу, организатор торгов не вправе заключать договор до принятия антимонопольным органом решения по жалобе.